Les moteurs de ventilateurs multi-fixations FREDDOX
ont été conçus pour être utilisés dans les groupes
de condensation, les évaporateurs de réfrigération
commerciale et également dans les unités de
ventilation en climatisation.
Ces moteurs 4 pôles, disponibles pour des puissances
allant de 5 à 34 W, fonctionnent sous une tension
d’alimentation 230 V / 1 Ph / 50-60Hz.

MODÈLE CODE
PUISSANCE
UTILE
(W)
PUISSANCE
ABSORBÉE
(W)
INTENSITÉ
 ABSORBÉE
(A)
VITESSE DE
ROTATION
(tr/min)
NET4T05 (*) DAFD1105A 5 32 0,2 1300/1550
NET4T07 DAFD1107A 7 35 0,21 1300/1550
NET4T10 (*) DAFD1110A 10 38 0,23 1300/1550
NET4T16 (*) DAFD1116A 16 65 0,45 1300/1550
NET4T18 DAFD1118A 18 80 0,56 1300/1550
NET4T25 (*) DAFD1125A 25 95 0,68 1300/1550
NET4T34 (*) DAFD1134A 34 120 0,87 1300/1550
83
67
M4
26